

# Smlouva o dílo č.21/A11/2019

## DODATEK Č. 2

### I. Smluvní strany

**Objednatel**                    **Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové,  
Vocelova 1338**

Sídlo                                Vocelova 1338, 500 02 Hradec Králové

IČO                                    00175790

DIČ                                    CZ00175790

Statutární zástupce

Kontaktní osoby

dále jako „*objednatel*“ a

Zhotovitel

**Zhotovitel**                    **ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou oddíl C, vl. 2365i

se sídlem                            Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 3

IČO                                    47450347

DIČ                                    CZ47450347

zastoupený

bankovní spojení

číslo účtu

dále jako „*zhotovitel*“; objednatel a zhotovitel společně také jako „*smluvní strany*“

Předmětem dodatku č. 2 je úprava smlouvy v bodě II. **Předmět smlouvy a** v bodě III. **Cena a platební podmínky**, pro stavbu:

**„PD – Oprava, Rekonstrukce kanalizace v dílnách J. Krušinky. SM/19/353.“**

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.

### II. Předmět smlouvy

Předmět plnění se rozšiřuje o zpracování projektové dokumentace výměny vnitřních rozvodů kanalizace, tedy rozvodů splaškové kanalizace až k zařizovacím předmětům a rozvodů dešťové kanalizace až ke střešním vpustím.

III.  
**Cena a platební podmínky**

Cena díla se s ohledem na rozšíření předmětu plnění se navyšuje o částku 58.000,- Kč

původní cena za projektovou dokumentaci

278.000,- Kč + 21 % DPH (58.380,- Kč) celkem 336.380,- Kč

cena po navýšení za projektovou dokumentaci

**336.000,- Kč + 21 % DPH (70.560,- Kč) celkem 406.560,- Kč**

cena za výkon AD

22.000,- Kč + 21 % DPH (4.620,- Kč) celkem 26.620,- Kč

cena celkem

**358.000,- Kč + 21 % DPH (75.180,- Kč) celkem 433.180,- Kč**

Za objednatele V Hradci Králové dne

Za zhotovitele v Hradci Králové dne 28.11.2019

